
 لطن الهٌدضت الودًٍت

 الاول للدور 2002 -2002العام الدراضً

 

 

ًىع  الوعدل ضنالا ث

 الخعدٌل

رلن وحارٌخ أهر 

 الخعدٌل

 

  الخارٌخ الرلن

اٌواى عبد الوهدي  1

 حطٍي
 10/2/2002فً  6837    234451

 10/2/2002فً  6837    214522 ضٍف خلٍل ابراهٍن 2

 10/2/2002فً  6837    624510 هصطفى محمد ههدي 3

 10/2/2002فً  6837    624411 ضوٍاء علً كاظن 4

حعدٌل  664662 علً حطٍي هحٍطي 5

 الاضن

 10/2/2002فً  6837 72/9/7252 385:

 10/2/2002فً  6837    664332 حطام جعفر ضالن 6

 10/2/2002فً  6837    634424 ضلواى عاد ضلواى 2

 10/2/2002فً  6837    634461 شروق حطٍي علً 2

حغرٌد عبد الحوٍد  6

 رحىهً
 10/2/2002 فً 6837    634163

 10/2/2002فً  6837    614121 رشا حاهد خسعل 10

حعدٌل  60456 اًفال ًجن عبد الحطي 11

 الاضن

 10/2/2002فً  6837 72/9/7252 385:

 10/2/2002فً  6837    604546 ًىر هجىل هحوىد 12

 10/2/2002فً  6837    564522 ًىر صادق جعفر 13

هروة ًجن الدٌي عبد  14

 الله
 10/2/2002فً  6837    564114

 10/2/2002فً  6837    524016 هٍرفج ًاظن ضعٍد 15
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 لطن الهٌدضت الودًٍت

 للدورٌي الاول والثاًً 2002 -2002العام الدراضً
 

ًىع  الدور   الوعدل الاضن ث

 الخعدٌل

رلن وحارٌخ أهر 

 الخعدٌل

 

  الخارٌخ الرلن

اٌواى عبد الوهدي  1

 حطٍي
 10/3/2006فً  2652    الاول 234451

 10/3/2006فً  2652    الاول 214522 ضٍف خلٍل ابراهٍن 2

 10/3/2006فً  2652    الاول 624510 هصطفى محمد ههدي 3

 10/3/2006فً  2652    الاول 624411 ضوٍاء علً كاظن 4

حعدٌل  الاول 664662 علً حطٍي هحٍطي 5

 الاضن

 10/3/2006فً  2652 72/9/7252 385:

 10/3/2006فً  2652    الاول 664332 حطام جعفر ضالن 6

 10/3/2006فً  2652    الاول 634424 ضلواى عاد ضلواى 2

 10/3/2006فً  2652    الاول 634461 شروق حطٍي علً 2

حغرٌد عبد الحوٍد  6

 رحىهً
 10/3/2006فً  2652    الاول 634163

 10/3/2006فً  2652    الثاًً 614425 عور علً حطٍي 10

 10/3/2006فً  2652    الاول 614121 رشا حاهد خسعل 11

حعدٌل  الاول 60456 اًفال ًجن عبد الحطي 12

 الاضن

 10/3/2006فً  2652 72/9/7252 385:

 10/3/2006فً  2652    الاول 604546 ًىر هجىل هحوىد 13

عبد الرؤوف حمً  14

 شفٍك
 10/3/2006فً  2652    الثاًً 604442

 10/3/2006فً  2652    الاول 564522 ًىر صادق جعفر 15

هروة ًجن الدٌي عبد  16

 الله
 10/3/2006فً  2652    الاول 564114

 10/3/2006فً  2652    الثاًً 524622 محمد فىزي ٌاش 12

بركاث عبد الحطٍي  12

 حطي
 10/3/2006فً  2652    الثاًً 524452

 10/3/2006فً  2652    الثاًً 524222 رٌن لٍص هسهر 16

 10/3/2006فً  2652    الاول 524016 هٍرفج ًاظن ضعٍد 20

 10/3/2006فً  2652    الثاًً 554421 هها غازي خلٍفت 21

بطام صبٍح عبد  22

 البالً
 10/3/2006فً  2652    الثاًً 554266

حعدٌل  الثاًً 554232 اهاًً ًهاد هخعب 23

 الاضن

 10/3/2006فً  2652 2/7/7252 ;538

اضراء اضواعٍل  24

 ضوٍي
 10/3/2006فً  2652    الثاًً 554066



هصطفى اضواعٍل  25

 ضوٍي
 10/3/2006فً  2652    الثاًً 534254

 10/3/2006فً  2652    الثاًً 524224 محمد كرٌن عبد الرحوي 26
 

 

 


